Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 »  мсартав  2011г.                                                                         № 15-104
О награждении Благодарственным письмом
Саянского  районного Совета депутатов

 Райкова Дмитрия Михайловича

На основании Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Саянского районного Совета депутатов», утвержденного решением      от 27 октября 2010 года № 9-47, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Наградить Благодарственным письмом Райкова Дмитрия Михайловича, руководителя ансамбля русской песни «Коляда»  МУК «Межпоселенческого дома культуры» Саянского района, за профессионализм, верность делу просветительства, духовности и культуры
2.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  района ,

Председатель районного Совета

Депутатов Саянского района                                               А.И   Антонов